שירות בתי הסוהר.

ב. קנס בסך 2,000 ₪ או 20 ימי מאסר תמורתו.

ג. שישה חודשי מאסר על תנאי למשך שלוש שנים מהיום שלא יעבור עבירה בה הורשע.

19. המזכירות תשלח העתק גזר הדין לשירות המבחן ולממונה על עבודות השירות.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, ט' אלול תשע"ט, 09 ספטמבר 2019, בנוכחות הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il